1

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.09.2022 г. № 190-РА

г. Камышлов

О внесении изменений в состав рабочей группы по совершенствованию

организации качественного горячего питания в образовательных

организациях Камышловского муниципального района

 Во исполнение пункта 5 Перечня поручений Президента Российской

Федерации по реализации Послания Президента Российской Федерации

Федеральному Собранию Российской Федерации от 15 января 2020 года,

утвержденного Президентом Российской Федерации 24 января 2020 года

№ Пр-113, в целях эффективного межведомственного взаимодействия по

контролю за системой горячего питания в муниципальных образовательных

организациях, руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского

муниципального района:

 1. Внести в состав рабочей группы по совершенствованию организации

качественного горячего питания в образовательных организациях

Камышловского муниципального района, утвержденный распоряжением

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район от 30.09.2020 года №188-РА, изменения, изложив его в новой редакции

(прилагается).

 2. Управлению образования администрации Камышловского

муниципального района (Павлюченко Н.И) обеспечить деятельность рабочей

группы рабочей группы по совершенствованию организации качественного

горячего питания в образовательных организациях Камышловского

муниципального района.

 3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (В.Ю. Якимов)

обеспечить размещение настоящего распоряжения  на официальном сайте

администрации Камышловского  муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: (https://kamyshlovsky-

region.ru).

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Камышловского муниципального

района Калугина А.В.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

http://www.kamyshlovsky-region.ru/
http://www.kamyshlovsky-region.ru/

2

Приложение

к распоряжению администрации

Камышловского муниципального

района

от 12.09.2022 года № 190-РА

Состав

рабочей группы

по совершенствованию организации качественного горячего питания

в образовательных организациях, расположенных на территории

Камышловского муниципального района

 Калугин Александр Владимирович, первый заместитель главы

администрации Камышловского муниципального района - руководитель

рабочей группы.

 Члены рабочей группы:

 Коряпина Марина Сергеевна, ведущий специалист Управления

образования администрации Камышловского муниципального района;

 Кузнецова Елена Николаевна, начальник Финансового управления

администрации Камышловского муниципального района;

 Павлюченко Наталья Ильинична, начальник Управления образования

администрации Камышловского муниципального района;

 Представитель Талицкого отдела Роспотребнадзора или  Талицкого

филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Свердловской области»

(по согласованию);

 Представитель родительского комитета (по согласованию);

 Степанова Ольга Леонидовна, старший методист районного

информационно-методического кабинета Управления образования

администрации  Камышловского муниципального района.